ニッポン・ニュー・マーケット－ヘラクレス市場

平成14年12月20日

各　位

東京都中野区中央5丁目38番16号

日本エス･エイチ・エル株式会社

代 表 取 締 役 社 長  清 水 佑 三

（コード番号：4327）

人事異動に関するお知らせ

平成 14 年 12 月 20 日に開催された株主総会において、下記のとおり取締役・監査役が選任

され、それぞれ就任いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 新任取締役（平成 14 年 12 月 20 日就任）

新　役　職　名 氏　　名 旧　役　職　名

取締役　大阪営業ﾁｰﾑﾘｰﾀﾞｰ 清 田  茂          大阪営業ﾁｰﾑﾘｰﾀﾞｰ

取 締 役            ポ ー ル  バ ジ ル          －

2. 再任及び新任監査役（平成 14 年 12 月 20 日再任及び就任）

新　役　職　名 氏　　名 旧　役　職　名

常 勤 監 査 役            中 目  図 南 雄          常勤監査役

監 査 役            岡 太  彬 訓          －

（注）岡太彬訓は、｢株式会社の監査等に関する商法の特例に関する法律」第 18 条第１項に

定める社外監査役であります。

以　上